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　森林法施行令（昭和２６年政令第２７６号）第４条の２第３項の規定により、令和７年
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火 曜 日 発 行

令　和　７　年
９ 月 １ 日 ( 月 )

告　　　　　示

森　林
計画区

単位区域名 保安林の種類

水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計
水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計
水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計
水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計
水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計
水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計

坂 井 地 区

福 井 地 区

大 野 地 区

足 羽 川 上 流

日 野 川

若 狭 地 区

越　前

若　狭

785.48 
10.89 
0.92 
51.40 
848.69 
557.95 
24.12 
0.92 
84.98 
667.97 
2,857.95 
178.45 
5.64 
162.74 
3,204.78 
584.65 
24.28 
2.08 
26.80 
637.81 
974.60 
11.20 
1.68 
3.38 
990.86 
2,071.73 
32.18 
17.69 
93.90 

2,215.50 
8,565.61 

皆伐面積の限度
（単位：ha）
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合　計

水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計
水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計
水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計
水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計
水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計
水源かん養保安林
土砂流出防備保安林
干害防備保安林
保健保安林
小計

坂 井 地 区

福 井 地 区

大 野 地 区

足 羽 川 上 流

日 野 川

若 狭 地 区

越　前

若　狭

785.48 
10.89 
0.92 
51.40 
848.69 
557.95 
24.12 
0.92 
84.98 
667.97 
2,857.95 
178.45 
5.64 
162.74 
3,204.78 
584.65 
24.28 
2.08 
26.80 
637.81 
974.60 
11.20 
1.68 
3.38 
990.86 
2,071.73 
32.18 
17.69 
93.90 

2,215.50 
8,565.61 
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人事委員会告示
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